

RAZÃO SOCIAL: ANDERSON MAGALHÃES LIMA
CNPJ Nº: 30.734.658/0001-98
ENDEREÇO: RUA VIRIATO DE MEDEIROS, 1117 - CENTRO - SOBRAL/CE
TELEFONE: (88) 9.9250 8809 / 9.9685 6959
EMAIL: Anderson_caf@live.com

AO
 PREGOEIRO
 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM/CE
 REF: PREGÃO PRESENCIAL Nº
 RAZÃO SOCIAL: ANDERSON MAGALHÃES LIMA
 CNPJ: 30.734.658/0001-98
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.766.941-7
 OPTANTE PELO SIMPLES: SIM
 ENDEREÇO: RUA VIRIATO DE MEDEIROS, 1117 - CENTRO - SOBRAL/CE - CEP: 62010800
 REPRESENTANTE LEGAL: ANDERSON MAGALHÃES LIMA, BRASILEIRO, CASADO, EMPRESÁRIO, RG Nº 2005021071203, CPF Nº 032.137.193-31, RUA GUILHERME ERICK DE MENEZES, 158 - CAMPO DOS VELHOS - SOBRAL/CE
 FONE/FAX: 37210444 / 992508809

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS DE CONSUMO (GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM, MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO E MATERIAL DE COPA E COZINHA), VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA CASA DE SAÚDE ADÍLIA MARIA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM-CE.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	QUANT.	VL. UNITÁRIO	VL. UNITÁRIO POR EXTENSO	VL. TOTAL	VL. TOTAL POR EXTENSO
33	GUARDANAPOS DE PAPEL DE 22X22CM ESPECIFICAÇÃO : MATERIAL CELULOSE, FOLHAS SIMPLES DE COR PACOTE 150,00 BRANCA (100% BRANCA), MACIO, MEDINDO NO MÍNIMO 22X22CM, PACOTE COM 50 UNIDADES.	PACOTE	MILI	300	R\$ 2,99	dois reais e noventa e nove centavos	R\$ 897,00	oitocentos e noventa e sete reais
42	COPOS DESCARTÁVEIS P/AGUA DE 200ML ESPECIFICAÇÃO : CONFECCIONADO COM RESINA TERMOPLÁSTICA BRANCA OU TRANSLÚCIDA COM CAPACIDADE DE 200ML PACOTE COM 100UNIDADES	PACOTE	ULTRACOPO	12.500	R\$ 3,99	três reais e noventa e nove centavos	R\$ 49.875,00	quarenta e nove mil, oitocentos e setenta e cinco reais
43	COPOS DESCARTÁVEIS PARA CAFÉ DE 50ML ESPECIFICAÇÃO : CONFECCIONADO COM RESINA TERMOPLÁSTICA BRANCA OU TRANSLÚCIDA COM CAPACIDADE DE 50ML PACOTE COM 100UNIDADES	PACOTE	ULTRACOPO	6.000	R\$ 2,90	dois reais e noventa centavos	R\$ 17.400,00	dezessete mil, quatrocentos reais
44	SACO PARA LIXO 30 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	TAQUITI	4.000	R\$ 46,39	quarenta e seis reais e trinta e nove centavos	R\$ 185.560,00	cento e oitenta e cinco mil, quinhentos e sessenta reais
45	SACO PARA LIXO 100LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	TAQUITI	5.000	R\$ 65,39	sessenta e cinco reais e trinta e nove centavos	R\$ 326.950,00	trezentos e vinte e seis mil, novecentos e cinquenta reais
98	BISCOITO DOCE SORTIDO, 400 GRAMAS, CAIXA COM 12 UNID	CAIXA	FORTALEZA	460	R\$ 52,30	cinquenta e dois reais e trinta centavos	R\$ 24.058,00	vinte e quatro mil e cinquenta e oito reais
99	BISCOITO TIPO MAISENA 400GRAMAS, CAIXA COM 24 PACOTES	CAIXA	MARILAN	40	R\$ 125,60	cento e vinte e cinco reais e sessenta centavos	R\$ 5.024,00	cinco mil e vinte e quatro reais
100	BISCOITO TIPO SALGADO 400GR, CAIXA COM 12 UNIDADES	CAIXA	FORTALEZA	460	R\$ 53,30	cinquenta e três reais e trinta centavos	R\$ 24.518,00	vinte e quatro mil, quinhentos e dezoito reais
101	BISCOITO TIPO CREAM CRACK 400GRAMAS, PACOTE COM 20 UNIDADES	CAIXA	FORTALEZA	50	R\$ 106,50	cento e seis reais e cinquenta centavos	R\$ 5.325,00	cinco mil, trezentos e vinte e cinco reais
103	CAFÉ EM PO - CAIXA COM 20 UNIDADES DE 250 GRAMAS	CAIXA	KIMINO	180	R\$ 118,00	cento e dezoito reais	R\$ 21.240,00	vinte e um mil, duzentos e quarenta reais

108	MACARRÃO ESPAGUETE 500GR, FARDO COM 10 UNIDADES	FARDO	ESTRELA	340	R\$ 32,99	trinta e dois reais e noventa e nove centavos	R\$ 11.216,60	onze mil, duzentos e dezesseis reais e sessenta centavos
110	MACARRÃO TIPO PARAFUSO, PESO LÍQUIDO 500GR, FARDO COM 10 UNIDADES	FARDO	ESTRELA	60	R\$ 46,99	quarenta e seis reais e noventa e nove centavos	R\$ 2.819,40	dois mil, oitocentos e dezanove reais e quarenta centavos
119	LEITE EM PÓ INTEGRAL 400GR, CAIXA COM 24 UNIDADES	CAIXA	ITAMBÉ	80	R\$ 265,50	duzentos e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 21.240,00	vinte e um mil, duzentos e quarenta reais
124	AÇUCAR REFINADO, EM EMBALAGEM INTEGRA, COM PESO DE 1KG	UNIDADE	OLHO D'AGUA	12.000	R\$ 3,25	três reais e vinte e cinco centavos	R\$ 39.000,00	trinta e nove mil reais
126	FEIJÃO CARIOQUINHA 1KG	UNIDADE	NOBRE	2.400	R\$ 7,69	sete reais e sessenta e nove centavos	R\$ 18.456,00	dezoito mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais
127	FEIJÃO DE CORDA EMBALAGEM 1KG	UNIDADE	NOBRE	2.400	R\$ 6,99	seis reais e noventa e nove centavos	R\$ 16.776,00	dezesseis mil, setecentos e setenta e seis reais
129	MARGARINA 500GR COM SAL, EMBALAGEM INTEGRA	UNIDADE	PURO SABOR	3.120	R\$ 4,89	quatro reais e oitenta e nove centavos	R\$ 15.256,80	quinze mil, duzentos e cinquenta e seis reais e oitenta centavos
140	ARROZ BRANCO TIPO 1, EM EMBALAGENS TRASN. C/IDENT. DO PROD. PESO 1KG	QUILO	PRIMOR	9.280	R\$ 3,56	três reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 33.036,80	trinta e três mil e trinta e seis reais e oitenta centavos

R\$ 818.648,60

oitocentos e dezoito mil, seiscentos e quarenta e oito reais e sessenta centavos

VALIDADE DA PROPOSTA: 70 (setenta) DIAS
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME OS TERMOS DO EDITAL

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 818.648,60

oitocentos e dezoito mil, seiscentos e quarenta e oito reais e sessenta centavos

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr. Anderson Magalhães Lima, Carteira de Identidade nº 2005031071203, Órgão Expedidor SSP/CE e CPF nº 032.137.193-31, como representante legal desta empresa.

Finalizando, declaramos que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para a participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital, e que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Anexos desde edital.

Sobral/CE, 17 de Janeiro de 2020.

Anderson Magalhães Lima
RG 2005031071203
CPF 032.137.193-31

